（様式１）

令和６年  月  日

平 群 町 長 様

団 体 名

代表者名            印

平群町大字自治会育成交付金交付申請書

令和６（２０２４）年度において、平群町大字自治会育成交付金交付要綱に

基づき下記のとおり交付金の交付をいただきますよう、申請します。

記

事業の名称    平群町大字自治会育成事業

事業の内容   平群町の各種行政事務事業に係る連絡調整、協力活動に

        対する活動費